
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Краснобаррикадная СОШ»» 

 (МБОУ «Краснобаррикадная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2020                                                                                                                       № 75/О 

 

Об утверждении расписания занятий 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2 СП 

3.1/2.4.3598-20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных занятий МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» на 2020-

2021 учебный год (приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Сороколетовой О.П..: 

 довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

расписание учебных занятий МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» на 2020-

2021 учебный год; 

 подготовить изменения в Режим занятий обучающихся МБОУ 

«Краснобаррикадная СОШ» в части изменения расписания звонков. 

3. Системному администратору Фирсановой Т.С. опубликовать расписание учебных 

занятий МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» на 2020-2021 учебный год на сайте школы 

в срок до 01.09.2020. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ 

«Краснобаррикадная СОШ» 

 

                  

 

А.Ю,Рытченко 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу МБОУ Школа № 3 

 от 31.08.2020 № 75/О 

Расписание учебных занятий МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» на 2020-2021 

учебный год 
  

№ 

1а 

Мирошникова 

О.А. 

1б Макарова 

О.К. 

1в Николаева 

З.В. 

1г 

Зайнутдинова 

И.Р. 

2а Кудряшова 

Т.В. 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

1 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 физкультура  математика математика математика математика 

3 математика физкультура чтение ритмика чтение 

4 
окружающий 

мир 

окружающий 

мир 
ритмика чтение 

английский 

язык 

5 
родной 

языкой 

родной 

языкой 
    ИЗО 

В
т
о
р
н
и
к

 

1 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 математика математика физкультура математика математика 

3 чтение ритмика математика физкультура 
окружающий 

мир 

4 ритмика чтение 
окружающий 

мир 
чтение чтение 

5 технология   
родной 

языкой 

родной 

языкой 
музыка 

С
р
ед
а

 

1 русский язык русский язык русский язык русский язык 
английский 

язык 

2 математика математика математика математика русский язык 

3 чтение чтение чтение чтение математика 

4 музыка ИЗО ИЗО технология физкультура 

          чтение 

Ч
ет
в
е
р
г
 

1 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 
окружающий 

мир 
математика физкультура математика 

окружающий 

мир 

3 чтение физкультура 
окружающий 

мир 
музыка 

родной 

языкой 

4 физкультура 
окружающий 

мир 
чтение чтение ритмика 

5   технология технология 
окружающий 

мир 
  



 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 математика музыка математика физкультура математика 

3 чтение чтение чтение 
окружающий 

мир 
физкультура 

4 ИЗО 
родной 

языкой 
музыка ИЗО чтение 

5      

  

№ 
2в Зименкова 

Т.Ю. 

3б Васильева 

Н.Н. 

3в Андреева 

Т.В. 

4в Люлякина 

Е.В. 
4а Руденко Т.С. 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

  

1 русский язык русский язык с 8-50 русский язык русский язык 

2 математика математика 
английский 

язык 
математика математикаа 

3 
окружающий 

мир 

английский 

язык 
русский язык чтение чтение 

4 чтение физкультура  математика 
родной 

языкой 
физкультура  

5 ритмика ИЗО физкультура  
английский 

язык 
ИЗО 

      ИЗО     

В
т
о
р
н
и
к

 

1 русский язык русский язык с 8-50 русский язык русский язык 

2 
английский 

язык 
математика ритмика математика математика 

3 чтение 
окружающий 

мир 
русский язык 

окружающий 

мир 

окружающий 

мир 

4 физкультура чтение математика чтение музыка 

5 технология ритмика 
окружающий 

мир 
физкультура    

    чтение   

С
р
ед
а

 

1 русский язык русский язык с 8-50 русский язык русский язык 

2 математика математика русский язык чтение 
английский 

язык 

3 
окружающий 

мир 
чтение математика 

английский 

язык 
математика 

4 чтение музыка чтение технология чтение 

  музыка 
английский 

язык 

английский 

язык 
ритмика физкультура 

      физкультура     



 

Ч
ет
в
е
р
г
 

1 русский язык русский язык с 8-50 русский язык русский язык 

2 математика математика русский язык музыка математика 

3 
родной 

языкой 

английский 

язык 
математика математика 

окружающий 

мир 

4 
английский 

язык 
чтение 

родной 

языкой 

окружающий 

мир 

родной 

языкой 

5 физкультура технол музыка   ритмика 

      чтение     

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 русский язык русский язык  с 8-50 русский язык русский язык 

2 математика 
окружающий 

мир 
русский язык  математика 

окружающий 

мир 

3 чтение физкультура  
окружающий 

мир 
ОРКСЭ чтение 

4 ИЗО чтение чтение ИЗО ОРКСЭ 

5     технол физкультура 
английский 

язык 

      

  

№ 4б Орлова Н.А. 4д Двухвацкая А.П. 4г Мещерякова Т.А. 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

  

1 с 8-50 русский язык с 8-50 

2 русский язык математикаа русский язык 

3 математикаа чтение математикаа 

4 чтение ИЗО окружающий мир 

5 родной языкой физкультура  родной языкой 

6 физкультура    физкультура  

В
т
о
р
н
и
к

 

  

1 с 8-50 русский язык с 8-50 

2 русский язык математика русский язык 

3 математика родной языкой математика 

4 чтение английский язык ИЗО 

5 английский язык музыка ОРКСЭ 

6 ИЗО   английский язык 

С
р
ед
а

 

  

1 с 8-50 русский язык с 8-50 

2 русский язык математика русский язык 

3 математика ритмика математика 

4 чтение чтение ритмика 



 5 окружающий мир окружающий мир чтение 

 6 музыка   английский язык 
Ч
ет
в
е
р
г
 

  
1 с 8-50 русский язык с 8-50 

2 английский язык математика русский язык 

3 русский язык окружающий мир математика 

4 математика технология окружающий мир 

5 физкультура  
 

чтение 

 6 технология   музыка 

П
я
т
н
и
ц
а

 

  

1 с 8-50 русский язык с 8-50 

2 русский язык английский язык английский язык 

3 окружающий мир чтение русский язык 

4 ритмика ОРКСЭ чтение 

5 ОРКСЭ физкультура  технология 

6     физкультура 

  2-я смена, с 13-00 

  

№ 3а Афанасьева Н.В.  3г Иванова М.А. 2б Журавлева О.Н. 2г Двухвацкая 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

  

1 русский язык русский язык английский язык русский язык 
2 математика математика русский язык математика 
3 чтение физкультура  математика чтение 

4 ИЗО чтение технологияия окружающий мир 

5 родной языкой технология   ИЗО 

          

В
т
о
р
н
и
к

 

  

1 русский язык русский язык русский язык английский язык 

2 английский язык математика музыка русский язык 

3 окружающий мир английский язык математика музыка 

4 музыка окружающий мир окружающий мир математика 

5 чтение чтение чтение чтение 

          

С
р
ед
а

 

  

1 русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 физкультура математика математика математика 

3 математика родной языкой чтение физкультура 

4 чтение физкультура  физкультура чтение 

  технология чтение ИЗО технология 

          

Ч
ет
в
е
р
г
 

  

1 русский язык русский язык русский язык русский язык 

2 математика математика ритмика математика 

3 ритмика чтение математика окружающий мир 

4 окружающий мир музыка окружающий мир ритмика 

5 чтение   чтение родной языкой 

          



 

 

 

 

 

 

  № 5а 5б 5в 5г 6а 

П
о
н
ед
. 

1 История Русский язык 

Английский 

язык Музыка Литература 

2 Биология Русский язык Русский язык Русский язык Физкультура 

3 Английский язык Английский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

4 Математика История Музыка Английский язык Русский язык 

5 Музыка Литература Русский язык Литература Математика 

6       История Математика 

7           

8           

В
т
о
р
н
. 

1 Немецкий язык Литература Русский язык Математика Физкультура 

2 Математика Математика История Немецкий язык Английский язык 

3 Математика Математика Немецкий язык Биология Русский язык 

4 Русский язык Немецкий язык Математика Математика Русский язык 

5 Русский язык Технология Математика Физкультура Обществознание 

6 Физкультура Технология ИЗО   Биология 

7           

8           

С
р
ед
а

 

1 География Математика Русский язык История Математика 

2 Русский язык Музыка История Английский язык Математика 

3 Русский язык Английский язык Физкультура География ИЗО 

4 Английский язык Русский язык 

Английский 

язык Литература География 

5 Литература Русский язык Литература Технология Английский язык 

6 ИЗО Математика Русский язык Технология Литература 

7           

8           

П
я
т
н
и
ц
а

 

  

1 русский язык русский язык русский язык английский язык 

2 математика окружающий мир английский язык физкультура 

3 английский язык ИЗО физкультура руссий 

4 физкультура английский язык чтение чтение 

5   ритмика родной языкой   

6         



Ч
ет
в
. 

1 Математика Физкультура География Математика 

Немецкий язык/ 

Французский язык 

2 История Биология Немецкий язык Русский язык История 

3 Русский язык Русский язык Литература Немецкий язык Технология 

4 Немецкий язык Русский язык Математика Математика Технология 

5 Физкультура Немецкий язык Технология ИЗО Русский язык 

6 Литература ИЗО Технология Литература Литература 

7           

П
я
т
н
. 

1 Английский язык История Биология Русский язык Русский язык 

2 Математика Математика Математика Русский язык Английский язык 

3 Литература География Физкультура Математика Математика 

4 Русский язык Английский язык Литература Физкультура Русский язык 

5 Технология Литература 

Английский 

язык Русский язык Музыка 

6 Технология Физкультура Математика Английский язык История 

7           

8           

 

  № 6б 6в 7а 7б 7в 7г 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

1 

Математика Литература Физика Алгебра История 

Английский 

язык/ 

Информатика  

2 

Английский язык Математика Литература ОБЖ Технология Музыка  

3 Русский язык Музыка Алгебра Алгебра Технология Литература 

4 Русский язык Русский язык Геометрия Биология География Русский язык 

5 

Физкультура Математика Технология Физкультура Информатика Физика  

6 

Литература 

Немецкий язык/ 

Французский язык Технология 

Английский язык/ 

Информатика 

Английский 

язык История  

7     Биология       

8             

В
т
о
р
н
и
к

 

1 История География ИЗО Геометрия Русский язык 

Английский 

язык 

2 Математика Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык География 

3 Математика Физкультура Русский язык Английский язык География История 

4 Русский язык Русский язык Алгебра История Биология ИЗО 

5 Немецкий язык/ 

Французский язык Английский язык География Музыка Физкультура Биология  

6 

Музыка Русский язык 

Английский 

язык Литература Обществознание Алгебра  

7 

        Литература    

8             

С
р
ед
а

 

1 

ИЗО Английский язык Музыка Физика Русский язык Технология  

2 

Английский язык Русский язык Русский язык Русский язык Физкультура Технология  

3 

Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

Английский 

язык Геометрия  

4 Русский язык Обществознание 

Английский 

язык Геометрия Русский язык Русский язык 

5 Литература Биология География Физкультура Алгебра Литература 



 

6 

Биология Физкультура Физкультура Английский язык История География  

7     История Русский язык     

8 

              

Ч
ет
в
ер
г
 

1 

Русский язык Технология Обществознание Русский язык ИЗО Русский язык  

2 Русский язык Технология Информатика ИЗО Геометрия 

Английский 

язык 

3 

Математика Математика Литература География 

Английский 

язык ОБЖ  

4 

История Литература Русский язык Биология Физика Алгебра  

5 

География Русский язык Физкультура 

Английский язык/ 

Информатика Русский язык Физика  

6 

Физкультура История Физика Литература ОБЖ Биология  

7     ОБЖ   Алгебра Физкультура 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1 Технология Английский язык Геометрия Физика Геометрия Русский язык 

2 

Технология ИЗО 

Английский 

язык Обществознание Алгебра 

Английский 

язык/ 

Информатика  

3 Английский язык Математика Биология Технология Музыка Алгебра 

4 Обществознание Математика Алгебра Технология Биология Русский язык 

5 

Русский язык История История Алгебра Литература Обществознание  

6 

Литература Литература   История Физика Геометрия  

7       География   Физкультура 

8             

 

  № 7д 8а 8б 8в 8г 

П
о
н
ед
. 

1 

Литература Физкультура Химия Биология Русский язык  

2 

Обществознание Химия 

Английский язык/ 

Информатика Алгебра Русский язык  

3 Биология Алгебра Алгебра Физкультура Химия 

4 Английский язык Геометрия Физика Геометрия ОБЖ 

5 

География История Геометрия Химия История  

6 

Русский язык Литература     География  

7           

8           

В
т
о
р
н
. 

1 Алгебра Русский язык Химия Биология Технология 

2 Английский язык МХК Технология Русский язык Биология 

3 Технология Химия Русский язык МХК Английский язык 

4 Технология Английский язык Геометрия Английский язык Физика 

5 

Литература Русский язык Английский язык Алгебра История  

6 

География Алгебра   Литература Алгебра  

7 

      История    

8           

С
р
ед
а

 1 

Геометрия Русский язык 

Английский язык/ 

Информатика История Литература  

2 

Алгебра Физика История Русский язык 

Английский язык/ 

Информатика  



3 

Русский язык 

Английский язык/ 

Информатика Биология Технология Алгебра  

4 ИЗО Физкультура Физика Обществознание Алгебра 

5 

Физика 

Английский язык/ 

Информатика Физкультура Геометрия Обществознание  

6 

История Русский язык Литература Физика 

Английский язык/ 

Информатика  

7     Русский язык   Физкультура 

8 

            

Ч
ет
в
. 

1 

Геометрия Литература Русский язык Русский язык Биология  

2 Русский язык География ОБЖ Алгебра Геометрия 

3 

Биология Обществознание Физкультура Химия Английский язык  

4 Английский язык/ 

Информатика Биология Алгебра Физкультура Русский язык  

5 

Алгебра Алгебра География Английский язык Химия  

6 Английский язык/ 

Информатика История Алгебра Литература Физика  

7 Физкультура Технология Биология География   

П
я
т
н
. 

1 Русский язык ОБЖ История География МХК 

2 

Физика География Русский язык Русский язык Русский язык  

3 История Физика Английский язык ОБЖ Литература 

4 ОБЖ Английский язык Обществознание Физика Геометрия 

5 

Физкультура Геометрия География 

Английский язык/ 

Информатика Физкультура  

6 

Русский язык Биология МХК 

Английский язык/ 

Информатика География  

7 Музыка   Литература     

8           

 

  № 9а 9б 9в 10а 11а 11б 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

1             

2 История Английский язык Алгебра Математика География Физика 

3 История Геометрия История География Физика История 

4 Русский язык Обществознание География История Физкультура Немецкий язык 

5 ОБЖ Алгебра Английский язык 

Английский 

язык/ Немецкий 

язык 

Английский 

язык Биология 

6 Геометрия Физкультура Русский язык Математика Физика Право 

7 Алгебра Литература Алгебра Физкультура ОБЖ Обществознание 

8       Биология     

В
т
о
р
н
и
к

 

1             

2 Химия Физика ОБЖ Математика История Физкультура 

3 Русский язык История Физика Математика Информатика Экономика 

4 Русский язык История Физкультура ОБЖ Химия Геометрия 

5 Физика Литература Химия Информатика Алгебра ОБЖ 

6 

Английский 

язык Физкультура 

Английский язык/ 

Информатика Физика Литература История 

7 Биология 

Английский язык/ 

Информатика Физика Русский язык Физкультура География 

8 Физкультура     Физика     



С
р
ед
а

 
1             

2 Физкультура Алгебра Биология Черчение Алгебра Геометрия 

3 История Геометрия Алгебра Астрономия 

Английский 

язык Физкультура 

4 Русский язык Биология Геометрия Информатика Обществознание Экономика 

5 Алгебра МХК История Литература Геометрия Право 

6 Алгебра ОБЖ Литература 

Английский 

язык/ Немецкий 

язык История Информатика 

7 Информатика Английский язык Физкультура   Информатика Немецкий язык 

8     

Английский язык/ 

Информатика       

Ч
ет
в
ер
г
 

1             

2 Алгебра Русский язык Химия Физкультура Литература 

Английский 

язык 

3 МХК 

Английский язык/ 

Информатика Физкультура Литература Информатика Физика 

4 Физика Химия МХК Обществознание 

Английский 

язык Русский язык 

5 Литература История История Физика Геометрия Алгебра 

6 География Физкультура Алгебра 

Английский 

язык Алгебра Немецкий язык 

7 

Английский 

язык   Русский язык Информатика Физика Обществознание 

П
я
т
н
и
ц
а

 

1             

2 

Английский 

язык Русский язык Обществознание Математика Биология Физкультура 

3 Литература Алгебра Литература Русский язык Черчение 

Английский 

язык 

4 История География Геометрия Литература Физкультура Химия 

5 Литература Алгебра Английский язык Химия Физика Алгебра 

6 Геометрия Химия Литература Математика Алгебра Литература 

7 Физкультура Литература   Информатика Физика   

8 Химия     Физкультура Русский язык   

С
у
б
б
о
т
а

 

1 Биология Физика Русский язык История Русский язык Алгебра 

2 Физика Биология Русский язык Обществознание Литература Алгебра 

3 География Русский язык Биология Физика Обществознание Русский язык 

4   Русский язык География Физика Информатика Литература 

5   География Физика     Литература 

6   Физика         

 

 

 

 

 

 

 


